
Zarządzenie Nr 59/2021  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z 

dnia 30.12.2021 roku  

  

  

w sprawie wprowadzenia Polityki świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu   

  

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam 

co następuje:  

  

§ 1. Wprowadzam Politykę świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

  

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu realizujących Politykę świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu do zapoznania z jej treścią wszystkich podległych 

pracowników wykonujących zadania, o których mowa w dokumencie, w zakresie powierzonych 

obowiązków służbowych oraz do przestrzegania w pełni zawartych w nim postanowień.  

  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 34/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 16.11.2016 r. w sprawie wprowadzenia Polityki świadczeń z pomocy 

społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz Zarządzenie nr 

7/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie Koźlu z dnia 20.03.2020 

r. w sprawie zawieszenia stosowania Polityki świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

  

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu i wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r.   

  

DYREKTOR   

Miejskiego Ośrodka Pomocy   

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu   

Agata Morkis (-)  


